
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO 
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG 

CEP: 36.510-000     CGC: 18.128.256/0001-44 

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA LICITAÇÃO 003/2019 

 

 

  Ratifico a Dispensa de Licitação de acordo com os despachos exarados 

pela Comissão de Licitação e pela Assessoria Jurídica, o Processo Licitatório nº 017/2019 

– Dispensa nº 003/2019 – Contratação de empresa para prestação de serviço de 

engenharia para recadastramento imobiliário com realização de levantamento/atualização 

de todas as unidades imobiliárias por utilização, tipo de edificações, características das 

edificações, áreas de terrenos e construções, testadas e desenho com suas posições dentro 

dos lotes e quadras, fotos da fachada e imagem das quadras dentro do perímetro urbano, 

até 13/11/2019, com a empresa ADM ASSESSORIA AO DESENVOLVIMENTO 

MUNICIPAL, no valor de R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais), em 

atendimento ao disposto nos Artigos 24, II e 26, "caput” da Lei Federal 8.666/93 e suas 

alterações. 

 

 

 

Rodeiro, 13 de Março de 2019. 

 

 

 

LUIZ ANTÔNIO MEDEIROS 

Prefeito Municipal 

 

 
 


